YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Ddnemi

I FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAY! FIVATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

0Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz: :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

H.KATILMA PAYI [HRG. NAKIT GIRISLERI:

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
C.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

0TC-USD

Toplam

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
CMODLN

CMODLN
CMODLN
CMODLN
CMODLN
CMODLN
CMODLN
CMODLN
CMODLN
CMODLN
CMODLN
CMODLN
CMODLN
CMODLN
ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplam
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GTz

61z

GTz

61z

GTz

6Tz

GTz

6Tz

GTz

6Tz

GTz

Toplam

Siiflandirma; Hassas

01/10/2022 ve 31/10/2022

GARANTI PORTFOY EMTIA SERBEST FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
277,218,609.70
122,354,857.00

16/08/2021

SURESIZ

T
2.265694
2.245021
0.92%
44.67%
89.41%

9.49%
74.45%
7.37%
8.69%
1.28%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.10%
0.00%
0.00%

0

5,832,333.55
30,084,220.65

ihraggi Kurum

TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

TAKASBANK

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Vade

ISIN Kodu

VIOP-TL
0OTC-USD

IEOOBD6FTQ80
|IEO0BDEFTQ80
IEOOBD6FTQ80
|EO0BDEFTQ80
IEOOBD6FTQ80
|EO0BDEFTQ80
IEOOBD6FTQ80
|IEO0BDEFTQ80
IEOOBD6FTQ80
|IEO0BDEFTQ80
IEO0BD6FTQ80
|IEO0BDEFTQ80
IEOOBD6FTQ80
|IEO0BDEFTQ80
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12

TBPP

TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

14.85%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

0
0

CC00O0O0O0000000000000O00O00O00O0O OO

cocoococoocoooo

Nomimal Deger Birim A. Fyt

17,731,251.46
458,367.49
18,189,618.95

18,189,618.95

5,500.00
6,000.00
44,000.00
15,000.00
20,000.00
10,000.00
50,000.00
4,000.00
13,000.00
16,000.00
7,000.00
17,000.00
12,000.00
15,000.00
2,000.00
15,000.00
15,000.00
147,000.00
50,000.00
60,000.00
34,000.00
150,000.00
50,000.00
45,000.00
54,000.00
23,000.00
55,000.00
40,000.00
50,000.00
1,024,500.00

1,024,500.00

20,568,364.82
20,568,364.82

240,733.00
621,577.00
1,870,383.00
1,207,247.00
599,085.00
1,155,801.00
1,652,898.00
2,804,617.00
2,318,260.00
905,169.00
1,761,686.00
15,137,456.00

0 31.10.2022
18.37 31.10.2022

26.89 04.03.2022
27.39 07.03.2022
27.89 08.03.2022
27.07 09.03.2022
26.31 10.03.2022
27.2 23.03.2022
27.13 25.03.2022
26.62 28.03.2022
27.67 19.04.2022
27.84 25.05.2022
28.27 30.05.2022
28.36 31.05.2022
28.62 07.06.2022
28.09 14.06.2022
7.72 03.03.2022
7.99 04.03.2022
8.14 07.03.2022
8.28 08.03.2022
7.97 09.03.2022
7.83 10.03.2022
8.09 23.03.2022

8.1 25.03.2022
7.92 28.03.2022
8.23 19.04.2022
8.29 25.05.2022
8.41 30.05.2022
8.44 31.05.2022
8.52 07.06.2022
8.35 14.06.2022

20,560,000.00 31.10.2022

1.53 17.02.2022
1.6 24.02.2022
1.6 28.02.2022

1.65 02.03.2022

1.66 03.03.2022

1.73 08.03.2022

1.81 09.03.2022

1.78 25.03.2022

1.72 21.04.2022

1.65 01.06.2022
1.7 06.06.2022

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

CC0O0O0O000000O00000000O00O00O00O0OO0 O

cocoococoocoooo

261,600.00
-1,575.00

©C0 0000000000000 0O0O0O0O0O0O0O0O00O0O0O0 O

cocooococoococoocoo

0
0

238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08

Satin A. Tar. ig iskt. Oran BorsaSzisNo Repo TmntTut Gnlik B. Deg Toplam Deger

17,992,851.46
8,492,457.58
26,485,309.04

26,485,309.04

2,433,934.11
2,655,200.85
19,471,472.88
6,638,002.12
8,850,669.49
4,425,334.75
22,126,673.73
1,770,133.90
5,752,935.17
7,080,535.59
3,097,734.32
7,523,060.07
5,310,401.69
6,638,002.12
263,441.56
1,975,811.66
1,975,811.66
19,362,954.29
6,586,038.88
7,903,246.65
4,478,506.44
19,758,116.63
6,586,038.88
5,927,434.99
7,112,921.99
3,029,577.88
7,244,642.76
5,268,831.10
6,586,038.88
207,833,514.04

207,833,514.04

20,568,364.82
20,568,364.82

385,782.82
996,098.28
2,997,352.35
1,934,654.36
960,054.08
1,852,210.40
2,648,825.24
4,494,494.10
3,715,090.47
1,450,564.10
2,823,161.71
24,258,287.91

Grup%  Toplam®%

67.94%
32.06%
100.00%

100.00%

117%
1.28%
9.37%
3.19%
4.26%
2.13%
10.65%
0.85%
2.77%
3.41%
1.49%
3.62%
2.56%
3.19%
0.13%
0.95%
0.95%
9.32%
3.17%
3.80%
2.15%
9.51%
3.17%
2.85%
3.42%
1.46%
3.49%
2.54%
3.17%
100.02%

100.00%

45.88%
45.88%

0.86%
2.22%
6.69%
4.32%
2.14%
4.13%
5.91%
10.03%
8.29%
3.24%
6.30%
54.13%

6.45%
3.04%
9.49%

9.49%

0.87%
0.95%
6.98%
2.38%
3.17%
1.59%
7.93%
0.63%
2.06%
2.54%
1.11%
2.70%
1.90%
2.38%
0.09%
0.71%
0.71%
6.94%
2.36%
2.83%
1.60%
7.08%
2.36%
2.12%
2.55%
1.09%
2.60%
1.89%
2.36%
74.48%

74.45%

7.37%
7.37%

0.14%
0.36%
1.07%
0.69%
0.34%
0.66%
0.95%
1.61%
1.33%
0.52%
1.01%
8.68%



GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR (-):

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures Islemi Kom
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures Islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIll- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- GDUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP

Xl- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi
Tarih

03.10.2022

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (TL)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN

F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1222-GRM
F_USDTRY1222-GRM
F_USDTRY1222-GRM
F_USDTRY1222-GRM
F_USDTRY1222-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1222-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1222-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1222-GRM
F_USDTRY1222-GRM
F_USDTRY1222-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1022-GRM
F_USDTRY1222-GRM
F_USDTRY1222-GRM

Pay Alisi

279,145,475.77
162,819.46
-0.01

0

2,089,685.52

277,218,609.70

497,408.42
2,263.74
2,44.83

11,927.19
1,282.74
873
12,048.61
2,352.28
4,345.50
8,926.14
5,070.63
480.73
19,894.41
5,149.91
12,629.43

586,111.86

10,000,000,000.00

333,276.00

%
100.70%
0.06%
0.75%
Satis Tarihi
Nominal (TL)

Alig Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi

VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-03.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022
VIOP-27.10.2022

Pay Satisi
286,063.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat
19.1868
19.1868
19.1869
19.1869
19.1869

19.187
19.187
19.1871
19.1872
19.1873
19.1874
19.1875
19.1875
19.1875
19.1875
19.2225
19.2225
19.2225
19.2225
19.2225
19.2225
19.22
19.22
19.2225
19.22
19.2225
19.2129
19.2129
19.213
19.2129
19.3749
19.375
19.3749
19.375
19.375
18.626
18.626
18.626
19.38
18.6279
18.6276
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
18.6275
19.375
18.63
19.385
19.385
19.385
18.63
18.63
18.63
18.63
18.63
18.626
18.6277
18.63
19.3749
19.385

Alis Fiyati
2221211

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

Satig Fiyati
2.245021

Cari Piyasa Degeri
19,186.80
268,615.20
383,738.00
268,616.60
95,934.50
268,618.00
95,935.00
95,935.50
95,936.00
95,936.50
95,937.00
15,215,687.50
249,437.50
441,312.50
1,496,625.00
8,650,125.00
288,337.50
672,787.50
7,631,332.50
96,112.50
1,864,582.50
7,957,080.00
134,540.00
6,727,875.00
1,518,380.00
19,222.50
1,191,199.80
96,064.50
787,733.00
806,941.80
2,867,485.20
1,976,250.00
154,999.20
271,250.00
368,125.00
8,884,602.00
167,634.00
242,138.00
9,690,000.00
37,255.80
149,020.80
130,392.50
596,080.00
111,765.00
93,137.50
130,392.50
149,020.00
391,177.50
149,020.00
1,862,750.00
149,020.00
130,392.50
149,020.00
74,510.00
186,275.00
372,550.00
55,882.50
502,942.50
3,875,000.00
3,726,000.00
28,999,960.00
5,815,500.00
872,325.00
9,315,000.00
16,990,560.00
167,670.00
1,397,250.00
9,315,000.00
18,626.00
167,649.30
74,520.00
174,374.10
3,082,215.00

Dolasimdaki Pay
133,292,690.00

35,705,820.82
54,919,939.77

Kisa/Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Kisa
Kisa
Kisa
Uzun
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Uzun
Kisa
Uzun
Uzun
Uzun
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Uzun
Uzun

Dolasim Orani ~ Pay Déviz Kodu

133 7L

44,826,652.73 100.00%
279,145,475.77

16.06%



04.10.2022
05.10.2022
06.10.2022
07.10.2022
10.10.2022
11.10.2022
12.10.2022
13.10.2022
14.10.2022
17.10.2022
18.10.2022
19.10.2022
20.10.2022
21.10.2022
24.10.2022
25.10.2022
26.10.2022
27.10.2022
28.10.2022
31.10.2022

101,864.00
288,841.00
547,689.00
738,492.00
377,965.00
671,614.00
402,414.00
734,326.00
522,334.00
165,789.00
361,384.00
79,744.00
888,612.00
2,366,081.00
484,190.00
751,331.00
464,181.00
945,866.00
1,859,877.00
166,988.00

393,143.00
112,582.00
60,377.00
221,218.00
68,790.00
137,305.00
101,146.00
58,225.00
195,543.00
37,851.00
135,639.00
27,691.00
53,915.00
189,997.00
176,377.00
24,292.00
80,416.00
66,658.00
89,540.00
42,178.00

2.243172
2.245021
2.25038
2.32316
2.350271
2.348307
2.350937
2.349025
2.310964
2.300563
2.307476
2.279843
2.262001
2.232285
2223779
2.238514
2.221553
2.2405
2.255517
2.28984

2.25038
2.32316
2.350271
2.348307
2.350937
2.349025
2.310964
2.300563
2.307476
2.279843
2.262001
2.232285
2.223779
2.238514
2.221553
2.2405
2.255517
2.28984
2.280331
2.245611

133,138,144.00
132,512,234.00
132,194,646.00
131,744,250.00
131,410,626.00
130,813,605.00
130,392,417.00
130,284,853.00
130,119,012.00
130,077,119.00
129,324,146.00
126,985,756.00
126,555,481.00
125,994,147.00
125,706,343.00
124,784,769.00
123,005,308.00
122,904,978.00
122,485,997.00
122,354,857.00

133 7L
1337TL
132TL
1327TL
131 7L
131 7L

13 TL

137

13 TL

137
129 TL
127 TL
127 TL
1.26 TL
126 TL
125 TL
123 7L
123 TL
122 TL
122 TL



